it et T oinnns i Wreczyca Wielka, dnia 25,03.2016 1.,
Nr sprawy :-GK.271.05.2016.B

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Gminy Wreczyca Wielka:
www.bin.wreczyca.wielka.pl

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na:
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowe kanalizacji w miejscowosci Kalej,
Szarlejka, Pierzchno uwzgledniajac juz istniejaca kanalizacj¢ w miejscowosci Grodzisko
opublikowanego w BZP pod nr 64322 z dnia 22.03.2016 r

W toku prowadzone postgpowania do Zamawiajacego zloZone zostaly wnioski
o wyjasnienie treSci specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia (dalej SIWZ),
Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zaméwien
publicznych, udziela wyjasnien:

Pytanie 1

Czy na obszarze objetym zakresem projektu lub w jego bezposrednim sgsiedztwic wystepuja:
tereny zamknigte w rozumieniu Ustawy Prawo Geodezyjne 1 Kartograficzne, tereny objete
ochrong konserwatorska, strefy ochrony wod, parki krajobrazowe, obszary ,,Natura 2000” Tub
podobne? Prosze o okre$lenie tych terenow.

Odpowiedz 1

Na obszarze objgtym zakresem projektu lub w jego bezposrednim sgsiedztwie wystepuja:
tereny objgte ochrong konserwatorska, strefy ochrony wod - okreslone w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego, dostgpnego na stronie BIP tut, Urzedu,

Pytanie 2
Czy Gmina posiada prawomocny Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla

terendéw objetych zamowieniem?

Odpowiedz 2

Gmina posiada Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla catego terenu gminy,
dostepny na stronie BIP tut. Urzedu.

Pytanie 3

Czy w granicach terenu objgtego projektem kanalizacji wystgpujg dziatki o nieuregulowanym
stanie prawnym?

Odpowiedz 3

W granicach terenu objetego projekiem kanalizacji wystepuja dzialki o nieuregulowanym
stanie prawnym.

Pytanie 4
Czy Gmina bedzie dysponowaé terenem na cele budowlane dla wykonania projektowanych

pompowni sciekow (zbiorczych) przed ztozeniem wniosku o zatwierdzenie projektu?
QOdpowiedz 4
Gmina nie dysponuje zadnym terenem przeznaczonym pod przepompowni¢ sciekow, tereny
przeznaczone pod przepompowni musi pozyska¢ Wykonawca. Koszt przejecia tych terendow
pokrywa Zamawiajacy.
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Pytanie 5
Czy projektowane sieci bedg przebiegac przez tereny Laséw Panstwowych?

Odpowiedz S
Projektowana sie¢ bedzie przebiega¢ przez tereny Lasow Panstwowych

Pytanie 6

Czy konieczne jest pozyskanie danych wlascicieli jako wypisy 1 wyrysy czy mozna pobra¢ z
PZK wykaz podmiotdéw i dziatek?

OdpowiedZ 6

Zamawiajacy nie narzuca sposobu uzyskania danych wladcicieli poszczegdlnych dziatek, Za
ustalenie wiascicieli dziatek odpowiada Wykonawca.

Pytanie 7
Przez jakie kategorie drog przebiegac bedzie planowana kanalizacja sanitarna?

Odpowiedz 7
Planowana kanalizacja sanitarna przebiega¢ bedzie przez drogi gminne, powiatowe oraz
droge wojewddzka.

Pytanie 8
Jakie kategorie drog wystepujg na planowanej trasie kanalizacji sanitarnej?

OdpowiedZ 8
Na planowanej trasie kanalizacji sanitarnej wystepujg drogi takie jak okreslone w odpowiedzi
nr7.

Pytanie 9

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na lokalizacje kanalizacji sanitarnej w pasie drog gminnych?
Odpowiedz 9

Zamawiajacy wyrazi zgode na lokalizacje kanalizacji sanitarnej w pasie drég gminnych.

Pytanie 10

Czy mogg wystepowaé przejscia przez tereny zamknigte?
Odpowiedz 10

Nie wystepujg przejscia przez tereny zamknigty.

Pytanie 11
Czy na planowanej trasie kanalizacji sanitarnej wystepuja rzeki, cieki wodne, rowy

melioracyjne, ktére beda wymagaé pozwolenia wodnoprawnego?

Odpowiedz 11

Na planowanej trasie kanalizacji sanitarnej wystepuja rzeki, cicki wodne, rowy melioracyjne,
ktére beda wymagaé pozwolen wodnoprawnych.

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw w SIWZ oraz informuje, Ze termin skladania ofert nie
ulega zmianie.




